بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الْوَهَّابِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الْوَهَّابِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الْوَهَّابِ

نار کا پتہ (فضل لاہور)
ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹
روزنامہ

لاہور

شروع چند سالہ ۲۳ روزے
ششہری ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہوار ۲

یوم چہار شنبہ

۱۸ ربیع الثانی ۱۳۷۱ھ

جلد ۳۱ ص ۱۴ صلح ۳۲ ۱۳ جنوری ۱۹۵۲ء نمبر ۱۳

اہل پنجاب اپنے کشمیری بھائیوں کو حق آزادی دلانے کی خاطر بڑی سٹی سے قربانی کرنے کیلئے تیار ہیں

پنجاب اسمبلی میں مسئلہ کشمیر کے منصفانہ حل میں غیر معمولی تاخیر پر گہری تشویش کا اظہار

لاہور ۱۵ جنوری۔ آج پنجاب اسمبلی کا اجلاس غیر عین عرصہ کے لئے ملتوی کر دیا گیا۔